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Warszawa, dnia 28.04.2017 r.
BPzp.261.10.2017
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usługi magazynowania zapasów agencyjnych benzyny silnikowej 95 w pojemności zbiornikowej – znak sprawy: BPzp.261.10.2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 4 ust. 12 Załącznika nr 8 do SIWZ (Istotne Postanowienia Umowy)?
Obecne brzmienie:

„12. Zamawiający wyraża zgodę na wymieszanie paliwa z innym paliwem, spełniającym wymagania jakościowe określone we właściwych przepisach prawa oraz wymagania Polskiej Normy PN-EN 590, znajdującym się w pojemnościach zbiorczych. Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie współwłasności mieszaniny w częściach ułamkowych, ustalonych odpowiednio w stosunku do ilości paliwa przyjętego do magazynowania od Zamawiającego i innych podmiotów.

Proponowane brzmienie:

„12. Zamawiający wyraża zgodę na współskładowanie paliwa w zbiornikach magazynowych wraz z paliwem innych podmiotów przy zachowaniu jego nienaruszalności ilościowej i jakościowej."

Odpowiedź:

§ 4 ust. 12 Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” w przetargu nieograniczonym na zakup usługi magazynowania zapasów agencyjnych benzyny silnikowej 95 w pojemności zbiornikowej brzmi następująco 
„12. Zamawiający wyraża zgodę na wymieszanie paliwa z innym paliwem, spełniającym wymagania określone we właściwych przepisach prawa oraz wymagania Polskiej Normy PN-EN 228, znajdującym się w pojemnościach zbiorczych. Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie współwłasności mieszaniny w częściach ułamkowych, ustalonych odpowiednio w stosunku do ilości paliwa przyjętego do magazynowania od Zamawiającego i innych podmiotów.”

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany w § 4 ust. 12 Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy”.
Pytanie nr 2:

Jako, że zgodnie z zapisem proponowanym przez Wykonawcę w punkcie 1 powyżej współwłasność mieszaniny nie powstaje (paliwo Zlecającego jest składowane ze zgodnym co do gatunku paliwem innych podmiotów) proponuje się wykreślić § 4 ust. 13 do IPU.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 4 ust. 13 Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy”.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 11 ust. 5 Załącznika nr 8 do SIWZ (Istotne Postanowienia Umowy)?

Obecne brzmienie:

„5. Informację o realizacji zaleceń pokontrolnych Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie wyznaczonym podczas kontroli, o której mowa w ust. 2 powyżej."

Proponowane brzmienie:

„5. Informację o realizacji zaleceń pokontrolnych Wykonawca przekaże Zamawiającemu w terminie wyznaczonym podczas kontroli, o której mowa w ust. 2 powyżej. Termin wykonania zaleceń pokontrolnych uwzględniać będzie charakter wskazanych nieprawidłowości"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany w § 11 ust. 5 Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 17 ust. 1 lit.2 Załącznika nr 8 do SIWZ (Istotne Postanowienia Umowy)?
Obecne brzmienie:

„2) przekroczenie parametrów jakościowych magazynowanego paliwa określonych w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy - w wysokości 10% całkowitej miesięcznej należności liczonej w sposób określony w § 12 ust. 2"

Proponowane brzmienie:

„2) niespełnianie parametrów jakościowych magazynowanego paliwa określonych w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy - w wysokości 10% całkowitej miesięcznej należności liczonej w sposób określony w § 12 ust. 2"

Odpowiedź: 

§ 17 ust. 1 lit. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” otrzymuje następujące brzmienie:

„2) niespełnianie parametrów jakościowych magazynowanego paliwa określonych w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy - w wysokości 10% całkowitej miesięcznej należności liczonej w sposób określony w § 12 ust. 2"

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 18 ust. 1 Załącznika nr 8 do SIWZ (Istotne Postanowienia Umowy) podpunktu 4 o poniższej treści?
Proponowany zapis:

„4) w przypadku wprowadzenia przepisów prawa mających bezpośredni wpływ na koszt wykonania zamówienia."

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 18 ust. 1 Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy”.
Ponadto, Zamawiający wprowadza do Załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” zmiany o następującej treści:

1) w § 9 usuwa się ust. 6:
,,6. Strony oświadczają, że stawki wynagrodzenia za świadczenie usług objętych niniejszą Umową uwzględniają określony w ust. 5 powyżej sposób rozliczenia ubytków i nadwyżek dotyczących paliwa Zamawiającego.”

Uzasadnienie: 

W § 2 ust. 3 określony został zakres przedmiotowej usługi magazynowania, do którego należy uzupełnianie ubytków. Wobec powyższego zapis § 9 ust. 6 jest bezzasadny.
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